



Joel Johansson är praktikant på underhållsavdelningen och går tredje året på Industritekniska progr. på Filbornaskolan. "Jag sommarjobbade här i fjol och trivdes bra, så det var naturligt att söka praktik här. Vi har en öppen, positiv atmosfär och god stämning." Här i samtal med Amit de Boer, UH-chef.



Processoperatörerna Robin Petersson och Kevin Andersson kan se fram emot en alltmer datoriserad arbetsplats med IT-support och videostöd per distans.



Zanna Forssen arbetar som lageroperatör och lastar, bl a, tankbilar till norra Europa.

## Dow i Sverige och i världen

Vi är det lokala företaget som erbjuder de stora chanserna. Hos oss finns det utrymme att hitta sin plats och växa samtidigt som din insats gör skillnad varje dag. Våra kunder finns både nationellt och internationellt. Vi är stolta över att tillverka marknadens bästa produkter och skeppa dem till våra kunder över hela världen.

## Bli sedd, välkommen och väx

När du börjar hos oss ska du känna dig välkommen och sedd. Välkomnas, utmanas att växa och ta för dig. Tar du de chanser som erbjuds så finns det goda möjligheter till en karriär i vår organisation, oavsett roll. Arbetet för miljö, mångfald och inklusion är en naturlig del av vår verksamhet och en hållbar framtid finns i fokus för vår verksamhet. Engagerade anställda är nyckeln till vår framtid.

### OM OSS

I Sverige har vi produktion i Landskrona och försäljning i Malmö, totalt ca 40 personer. Dow är ett globalt företag som har ca 35 000 anställda. Det vi tillverkar är oftast komponenter i andra slutprodukter. I Landskrona tillverkar vi bl a bindemedel till vattenburna färger, papper och lim.

### VÅRA TJÄNSTER

Hos oss finns det bl a processoperatörer, lageroperatörer, ingenjörer, laboranter, mekaniker och administratörer.

### ADRESS

Dow Sverige AB  
Ringvägen 163  
Box 45  
261 52 LANDSKRONA

Telefon: 0418-450 400  
E-post: [gunillajoensson@dow.com](mailto:gunillajoensson@dow.com)

Koncernens webbplats: [www.dow.com](http://www.dow.com)